



Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

Warszawa, ..3.1.SIE.2021..

WZP - 3234/2697/21

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Zaprojektowanie i ułożenie linii optotelekomunikacyjnej**, nr ref. **WZP-2697/21/189/Ł**

**Wydział Zamówień Publicznych Komendy Stołecznej Policji**, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela wyjaśnień do treści SWZ:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający w punkcie 2.1 Opisie wymagań technicznych celowo zamieścił wymaganie spełnienia przez włókna kabla światłowodowego standardu G.657A?

**Odpowiedź na pytanie 1**

Zamawiający podał przykład typowego kabla zewnętrznego do układania w kanalizacji pierwotnej ze względu na swoją uniwersalność, gdzie standardem jest włókno **G.652D**. Dodatkowo dopuszcza kabel z podanym równorzędnym włóknem G.657A – często nazywanym ulepszonym włóknem G.652D. Gdzie główną zaletą włókna jest jego zwiększona odporność mechaniczna, minimalny promień gięcia do 10 – 15mm i jest kompatybilne ze standardowym włóknem G.652D.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie włókien zgodnych ze standardem G.652D ?

**Odpowiedź na pytanie 2**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie włókien zgodnych ze standardem G.652D.

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
  
Robert BURASIŃSKI

 Alicja Wielęgowska-Niepostyn 